
 

 

      

 ПРИКАЗ 

 1 сентября 2025 г. г. Ижевск 131/08-25 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г. 

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский 

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г. 

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «25» августа 2025г., № 2 

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2025 на  места по договорам об 

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности/профессии 09.02.07 Информационные системы и программирование с присвоением 

квалификации «Разработчик веб и мультимедийных приложений» по Очно-заочной форме обучении 

лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы 

соответствующих документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление 

посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного 

общего образования. 
        

    2. Установить срок обучения в колледже – 4 года 6 месяцев 

        

    3. Группу обозначить ЭдИС-251/21 

        

 

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и 

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием 

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении 

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии. 
        
        

 Директор     В.В. Новикова 

  



 

"Приложение 1 к приказу МВЕК 

от 1 сентября 2025 г. № 131/08-25" 

        

 № Ф.И.О. Средний балл 

 1 Архипов Руслан Ниязович 4,58 

 2 Асанов Селим Закирович 3,53 

 3 Белых Владислав Васильевич 3,44 

 4 Бондаренко Елизавета Дмитриевна 4,63 

 5 Борисова Олеся Максимовна 3,81 

 6 Вовро Иван Львович 3,47 

 7 Высоковских Виктория Антоновна 4,70 

 8 Грачев Денис Алексеевич 4,25 

 9 Гришин Григорий Андреевич 3,15 

 10 Грязева Людмила Михайловна 4,05 

 11 Гуляев Никита Дмитриевич 4,79 

 12 Дыков Дмитрий Витальевич 3,47 

 13 Емельяненко Вероника Николаевна 4,33 

 14 Жамилов Альберт Русланович 4,63 

 15 Запасник Иван Андреевич 4,69 

 16 Зикрина Ульяна Никитична 3,95 

 17 Зиновьева Анастасия Александровна 3,47 

 18 Зорин Артём Алексеевич 3,67 

 19 Зямбаев Никита Иванович 3,58 

 20 Иванова Валерия Николаевна 4,31 

 21 Ильясов Артём Вадимович 4,10 

 22 Илюшина Татьяна Игоревна 3,94 

 23 Ковалева Маргарита Олеговна 4,24 

 24 Козлов Антон Петрович 3,53 

 25 Колдаев Станислав Олегович 4,53 

 26 Кондрахин Дмитрий Владимирович 5,00 

 27 Котова Кира Анатольевна 3,94 

 28 Красноперова Кристина Александровна 4,35 

 29 Крылов Станислав Викторович 3,55 

 30 Кузнецов Дмитрий Денисович 4,20 

 31 Купаев Артем Михайлович 4,22 

 32 Левина Шарби Анатольевна 4,56 

 33 Лекомцев Кирилл Михайлович 3,42 

 34 Лодкин Юлиан Олегович 3,24 

 35 Медведев Артём Григорьевич 3,83 

 36 Минахметова Амалия Руслановна 4,15 

 37 Петрик Маргарита Владимировна 4,94 

 38 Пономаренко Виктория Петровна 3,65 

 39 Попов Егор Николаевич 3,30 

 40 Порошина Софья Вадимовна 3,93 

 41 Просветов Сергей Николаевич 3,22 

 42 Сандалов Захар Сергеевич 4,35 

 43 Симакова Полина Константиновна 4,53 

 44 Слинкин Степан Александрович 3,79 

 45 Соболева Карина Андреевна 4,13 

 46 Стрекалов Илья Александрович 3,65 

 47 Холмогоров Данил Алексеевич 3,06 

 48 Чеботарев Матвей Витальевич 3,68 

 49 Чистова Анжелика Михайловна 3,95 

 50 Шарафетдин Амина Руслановна 5,00 

 51 Шипицина Анна Тимуровна 3,77 

 52 Шульченков Артемий Сергеевич 4,06 

 53 Якупова Аделия Расуловна 4,07 

 54 Яппарова Резеда Ринасовна 4,05 

 Директор     В.В. Новикова 



 


		2025-09-05T16:54:43+0400
	МВЕК




